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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhu riveti Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

NE baze tE nenit l3 dhe 58 paragrafi f dhe g, te Ligiit nr.03/L-040, p6r Veteqeverisje

Lokale (GazetaZyrtarc e Republik6s se Kosoves,nr.2812008), te Marreveshjes se Bashk€punimit

dhe Bashk€financimit tE nenshkruar nd6rmjet Komunes s€ Prizrenit dhe Caritas Kosova 0l nr. 636

datl, 02.102023 dhe nenit 51 tE Statutit te Komunes sC Prizrenit nr. 0l/011-5643, t€ dat6s

15.10.2008, kryetari i Komun€s, merr ketE:

VENDIM
PEr lejimin e mjeteve p6r bashk6financim

Miratohet propozimi i Drejtoris€ sd Arsimit dhe ShkencEs p€r lejimin e mjeteve

financiare p6r bashkEfinancim ne realizimin e projektit: "Bashkepunimi nE fush€n e

edukimit dhe giitheperfshirjes sE lemijEve me aft€si t€ kufizuara arsimore nE sistemin

e rregullt arsimor", i cili bashkefinancim eshte i bazuar n€ Marreveshjen e

Bashkepunimit dhe Bashk6financimit t€ n€nshkruar nd€rmjet Komunes s€ Prizrenit

dhe Caritas Kosova 0l nr. 636 dat€ 02.10.2023, kdshtu q€, per kete qellim Komuna e

Prizrenit, ne emer te bashkEfinancimit p€r k€te projekt (kesti i fundit), lejon mjetet

financiare nE shum€ prej 5,060.00 € (pese mij6 e gjashtedhjet€ euro).

2. Pjes€ p€rb€rese e k€tij Vendimi eshte Marr€veshja e Bashkepunimit dhe

Bashk6financimit tE nenshkruar ndermjet Komunes se Prizrenit dhe Caritas Kosova

0l nr. 636, dat€ 02.10.2023.

3. Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne pik€n I t€ ketij Vendimi, do tE sigurohet nga buxheti

i Komun6s - pozicioni i planifikuar buxhetor i Drejtoris6 s€ Arsimit dhe Shkences,

mallra dhe sh€rbime.

4. Obligohet Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s dhe Drejtoria p€r Ekonomi dhe Financa

per zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi qE nga dita e n6nshkrimit te tij

\4 unes

I

- Drejtorise s€ Arsimit dhe Shkenc6s,

- Drejtoris6 s€ Ekonomis€ dhe Financave,

- Caritas Kosova,

- Arkiv€s se Kryetarit.
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